HDG100S12SH DC-DC 电源模块
技术手册
发布日期 2022-04-22
前言
概述
本文档详细的描述了HDG100S12SH电源模块的电气规格、推荐电路、引脚描述和应
用、散热要求、二次组装和存储要求等。
本文图片仅供参考，具体结构以实物为准。

98.3A。支持宽范围360V DC~400V DC直流电压
输入、支持最多8个电源模块并机。
型号说明 应用
1 — 378V DC输入、灌胶模块
2 — 输出电流：98.3A
3 — 单路输出
4 — 输出电压：12.2V DC
5 — 标准尺寸
6 — 半砖
● 工业设备
HDG100S12SH DC-DC 电源模块
技术手册 2 产品概述
2022-04-22 4
3 电气特性
3.1 绝对最大额定值
项目 最小值 典型值 最大值 单位 说明
输入电压 360 378 400 V DC 当Vin=425V DC~450V DC
时，电源模块可以不工作，
但不能失效
基板温度（TC） –40 25 100 ℃ 详见输出功率与基板温度降
额曲线
存储温度（Tstr） –40 25 100 ℃ -
工作湿度 5 - 95 %RH 无冷凝
海拔 –60 - 5000 m 在1800m~5000m环境下高
温降额，海拔高度每升高
220m，基板温度降低1℃。
说明
● 在超过绝对最大额定值使用电源模块可能会对其造成永久性损坏。
● TC：基板温度；Tstr：存储温度
3.2 输入特性
测试条件：Tc=25℃，Vin=378V DC，Vout=12.2V DC，Iout=82A，除非另有说明。
HDG100S12SH DC-DC 电源模块
技术手册 3 电气特性
2022-04-22 5
项目 最小值 典型值 最大值 单位 说明
额定输入电压
典型输入电压
瞬态输入电压
-
360
320
378
-
-
-
400
420
V DC
V DC
V DC
-
输入电压变化斜率≤2.5V
DC/ms
瞬态输入电压工作时间 30 - - ms 详见输入电压跌落瞬态带载
能力
输入电流 - - 5 A Vin=360V DC，Pout=1200W
直流反射纹波 - - 10% - Vin=378V DC，Pout=1200W
空载输入功率 - 10 30 W TC=25℃，Vin=378V DC
输入冲击电流 - - - A 符合ETSI EN 300 132-3标准
3.3 输出特性
测试条件：Tc=25℃，Vin=378V DC，Vout=12.2V DC，Iout=82A，除非另有说明。
项目 最小值 典型值 最大值 单位 说明